
Id: QEZCS-WOAJB-KMFAY-DMMTL-IKPGL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/403/10
RADY GMINY LIPINKI

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Lipinki na 2010 r. Nr XL/364/10 Rady Gminy Lipinki 
z dnia 27 stycznia 2010 oraz zmian w budżecie Gminy Lipinki na 2010 r. 

Działając na podstawie art.18 ust.2. pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 
32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r.) Nr 147 poz. 1229 
z późn. zm.) – Rada Gminy Lipinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1) Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 33.760 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 33.760 zł 

2) Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 563.044 zł  w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 333.000 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 230.044 zł 

3) Dokonuje się przeniesień w planie dochodów na kwotę 581.640 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. 

1) Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 66.820 zł  w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 66.820 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2) Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 1 obejmują: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 50.133 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 17.113 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 33.020 zł 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 13.887 zł 

3) Wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 2.800 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2.1 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 1.931.290 zł 

w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 1.931.290 zł 

4) Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 3 pkt. 1 obejmują: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.931.290 zł 

z czego 

- na wydatki inwestycyjne i programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 230.044 zł 

w tym: 



Id: QEZCS-WOAJB-KMFAY-DMMTL-IKPGL. Podpisany Strona 2

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 230.044 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 

§ 3. 

1) W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach planowany deficyt budżetu gminy ulega zmniejszeniu 
o kwotę 1.335.186 zł 

2) Odstępuje się od zaciągnięcia kredytu w 2010 kredytu w kwocie 1.335.186 zł i o te kwotę zmniejsza się 
przychody budżetu gminy na 2010 r. 

3) Przychody i rozchody budżetu po zmianie określa załącznik Nr 3. 

4) Po dokonanych zmianach ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w roku 2010 na kwotę 5.097.007 zł 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 4.497.960 zł 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 599.047 zł 

2) pożyczek zaciągniętych w roku 2010 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na kwotę 560.181 zł 

§ 4. 

1) W załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2010 Nr XL/365/10 Rady Gminy Lipinki 
z dnia 27 stycznia 2010 r. dokonuje się przeniesień dochodów i wydatków w kwocie 1.113 zł związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 
r. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 

1) Limit wydatków stanowiący załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na 2010 r. Nr XL/364/10 
Rady Gminy Lipinki z dnia 27 stycznia 2010 pn. „Limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny na lata 
2010 – 2012” zmieniony Uchwałą Nr XLI/373/10 Rady Gminy Lipinki z dnia 30 marca 2010 r. oraz Uchwałą 
Nr XLII/383/10 Rady Gminy Lipinki z dnia 12 kwietnia 2010 r otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

1) Załącznik pn. „Wydatki na programy i projekty ze środków publicznych pochodzących z Unii Europejskiej na 
lata 2010 – 2012” stanowiący załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na 2010 r. Nr 
XL/364/10 Rady Gminy Lipinki z dnia 27 stycznia2010r. zmieniony Uchwałą Nr XLII/383/10 Rady Gminy 
Lipinki z dnia 12 kwietnia 2010 r otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 6. 

§ 7. 

1) Prognoza kwoty długu gminy Lipinki stanowiąca załącznik Nr 11 i 11a do Uchwały Budżetowej Gminy 
Lipinki na 2010 r. Nr XL/364/10 Rady Gminy Lipinki z dnia 27 stycznia 2010 zmieniony Uchwałą Nr 
XLI/373/10 Rady Gminy Lipinki z dnia 30 marca 2010 r. oraz zmieniony Uchwałą Nr XLII/383/10 Rady 
Gminy Lipinki z dnia 12 kwietnia 2010 r otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 7 i 7a do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. 

W związku ze zmianą w budżecie dokonaną w niniejszej uchwale załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej 
Gminy Lipinki na 2010 r. Nr XL/364/10 Rady Gminy Lipinki z dnia 27 stycznia 2010 otrzymuje nowe brzmienie 
jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 

Budżet na 2010 r. po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu 20.329.084,91 

w tym: 

1) dochody bieżące 16.025.556,26 

2) dochody majątkowe 4.303.528,65 

2) Wydatki budżetu 25.453.991,91 



Id: QEZCS-WOAJB-KMFAY-DMMTL-IKPGL. Podpisany Strona 3

w tym: 

1) wydatki bieżące 16.136.264,26 

2) wydatki majątkowe 9.317.727,65 

3) Deficyt 5.124.907,00 

4) Przychody budżetu 5.723.954,00 

5) Rozchody budżetu 599.047,00 

§ 10. 

1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Czeluśniak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/403/10

Rady Gminy Lipinki

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.xlsx

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LIPINKI NA 2010 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/403/10

Rady Gminy Lipinki

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.xlsx

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LIPINKI NA 2010 r. 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLVI/403/10

Rady Gminy Lipinki

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.1.xlsx

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Lipinki 

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XLVI/403/10

Rady Gminy Lipinki

Zalacznik1.xlsx
Zalacznik2.xlsx
Zalacznik2.1.xlsx


Id: QEZCS-WOAJB-KMFAY-DMMTL-IKPGL. Podpisany Strona 4

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.2.xlsx

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Lipinki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/403/10

Rady Gminy Lipinki

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.xlsx

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU (zmiana załącznika Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki 
na 2010 r. Nr XL/364/10 z dnia 27 stycznia 2010 r.) 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/403/10

Rady Gminy Lipinki

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.xlsx

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami na 2010 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/403/10

Rady Gminy Lipinki

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny na lata 2010 – 2012 (zmiana załącznika Nr 9 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na 2010 r. Nr XL/364/10 z dnia 27 stycznia 2010 r.) 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/403/10

Rady Gminy Lipinki

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Wydatki na programy i projekty ze środków publicznych pochodzących z Unii Europejskiej na lata 2010 – 
2012 (zmiana załącznika Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na 2010 r. Nr XL/364/10 z dnia 27 

stycznia 2010 r.) 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVI/403/10

Rady Gminy Lipinki

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik2.2.xlsx
Zalacznik3.xlsx
Zalacznik4.xlsx
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls
Zalacznik7.xls


Id: QEZCS-WOAJB-KMFAY-DMMTL-IKPGL. Podpisany Strona 5

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY LIPINKI NA LATA 2010 - 2024 (zmiana załącznika Nr 11 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na 2010 r. Nr XL/364/10 z dnia 27 stycznia 2010 r.) 

Załącznik Nr 7a do Uchwały Nr XLVI/403/10

Rady Gminy Lipinki

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Zalacznik7a.xls

Zadłużenie Gminy Lipinki z tytułu zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz 
prognoza spłat na lata 2010 – 2024 (zmiana załącznika Nr 11a do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na 

2010 r. Nr XL/364/10 z dnia 27 stycznia 2010 r.) 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLVI/403/10

Rady Gminy Lipinki

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2010 (zmiana Zał. Nr 7 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na 2010 r. Nr XL/364/10 z dnia 27 stycznia 2010 r.) 

Zalacznik7a.xls
Zalacznik8.xls

